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Dotyczy: prretargu nieograniczonego na dostawe sprigtu i aparatury medycinej dla potrzeb Beskidzkiego Centrum
Onkologii — Sgpitala Miejskiego im. Jana Pawla I w Bielsku - Bialej (znak sprawy: DZP.271.1 9.2021).

Uprzejmie informujemy, iz do siedziby Zamawiajacego wphnely zapytania do SWZ o tresci -

Pytanie 1:
Dotyczy Zatgcznika Nr 5 do SWZ- zadania Nr 2- Wézek do transportu chorych
Punkt 3 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek o diugosci catkowitej 2000 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy Zalgcznika Nr 5 do SWZ- zadania Nr 2- Wézek do transportu chorych A
Punkt 10 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek z uchwytem chromowanym, od strony nég pacjenta,
shuzacy do przetaczania?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy Zalacznika Nr 5§ do SWZ- zadania Nr 2- Wozek do transportu chorych

Punkt 17 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek z dzwigniami centralnej blokady oraz blokada kierunku,
dostegpnymi przy dwoch kolach od strony nég pacjenta?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4:

Dotyczy Zalacznika Nr 5 do SWZ- zadania Nr 2- Wézek do transportu chorych

Punkt 19 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek wyposazony w porgcze boczne lakierowane proszkowo, z
uzyciem nanotechnologii srebra?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5:

Dotyczy Zalycznika Nr 5 do SWZ- zadania Nr 2- Wézek do transportu chorych

Punkt 21 tabeli: Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania woézek z materacem z pokrowcem ze skaju, wodoszczelnym, o
grubosci 6 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza.
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